PAGINA 1

ANO IVº - Nº 115–SUPL-III-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, TERÇA-FEIRA 04 DE SETEMBRO DE 2018

SUMÁRIO

Termo de Ratificação........................................................01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO. Após a análise detalhada dos elementos

constantes dos autos, RATIFICO, conforme disposto no art. 26 da Lei

8666/93, com fulcro no art. 24, inc. X, da citada lei, dispensa a licitação a

favor da Senhora Nielza Oliveira Barros, inscrita no CPF nº. 657.997.393-

53, perfazendo-se o valor total de R$ 10.000,00 (dez mil reais), objetivan-

do a locação de imóvel (terreno) para o funcionamento do CVT (Centro

Vocacional Tecnológico da Secretaria de Juventude, Ciências e Tecnolo-

gia e Inovação). Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-

se a celebração do necessário contrato, e o empenhamento da despesa nas

dotações próprias do orçamento vigente, e publique-se o presente ato na

imprensa oficial, conforme estabelecido no art. 26 da já citada lei, para fins

de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui proferida. Atanildo Pereira de Olivei-

ra – Secretário Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico. São

Mateus do Maranhão-MA, 29 de agosto de 2018. Atanildo Pereira de

Oliveira - Secretário Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômi-

co.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO